
                                                                          

 
 
 

1 
 

ZP.271.6.2024.KA                 Śmigiel, 13.05.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  

pn. „Renowacja zbiornika wodnego małej retencji o powierzchni 1,72 ha, usytuowanego  

na działce nr ewid. 252, 1697, 1708/1, obręb Śmigiel”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 13.05.2024 r. o godz. 10:15. 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli: 

 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte  

Ceny zawarte  

w  ofertach  

(wartość brutto) 

Okres gwarancji   

1. Zakład Budownictwa i Melioracji Wodnych 

„Ostroga” Lidia Bachor i Bartłomiej 

Ciechanowski  

Ul. Magazynowa 3 

56-300 Milicz  

179 841,27 zł  36 miesięcy 

2. Usługi Budowlano Ziemne, Melioracyjne  

i Transportowe S.C. W. Woziński, M. Szeląg 

Naratów 68 

56-215 Niechlów   

380 434,04 zł  36 miesięcy 

3. ATJ Budownictwo Sp. z o.o. 

Ul. Obornicka 117 lok. 5 

62-002 Suchy Las 

282 160,47 zł  36 miesięcy 

4. Usługi Transportowe Piotr Golański  

Janiszewo 36 

64-125 Poniec   

174 025,45 zł  36 miesięcy 

5. Jadwiga Szepielak Zakład Handlowo 

Usługowy „TAG-MET”  

Oporzyn 17 

62-104 Pawłowo Żońskie  

264 449,99 zł  36 miesięcy 

6. AGRO-LAS SERWIS Andrzej Piętowski  

Ul. L. Staffa 10 

60-194 Poznań   

268 902,28 zł  36 miesięcy 

7. ZPUH Budomelior Krzysztof Dziechciar  

Ul. Bogusławskiego 77 

62-002 Suchy Las  

612 570,21 zł  36 miesięcy 

8. Zakład Usługowo Handlowy Orzech 

Katarzyna  

Ul. Hallera 10 

89-400 Sępólno Krajeńskie   

169 687,12 zł  36 miesięcy 

9. FHU WIKBUD Gajda Damian  

Wola Kopcowa, ul. Dojazdowa 16 

26-001 Masłów  

393 600,00 zł  36 miesięcy 



                                                                          

 
 
 

2 
 

10. Przedsiębiorstwo Ekologiczne BUDEKO 

Joanna Przybyłowska  

Ul. Klonowa 25 

62-070 Dopiewo  

368 570,07 zł  36 miesięcy 

11. Spółka Wodna Melioracji Nizin Obrzańskich  

Bonikowo, ul. Dworcowa 27 

64-000 Kościan  

151 077,46 zł  36 miesięcy 

12. Szymo-Bud Jarosław Bałazy 

Szablak 14 

18-414 Nowogród   

450 589,97 zł  36 miesięcy 

 

 

                                                                                                          BURMISTRZ ŚMIGLA  

          /-/ Małgorzata Adamczak  

 


